Produktblad
2022-10-17 / SIDA 1 av 3
GRIP-L FIRE FENCE FPM/GALV - Dragsäker brandklassad
FPM d180-406mm
Beskrivning
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp
+46 (0)431-44 58 00
gpa.se
Dragsäker brandklassad FPM d180-406mm•
-20°C till +180°C•
Produktblad
2022-10-17 / SIDA 2 av 3
GRIP-L FIRE FENCE FPM/GALV - Dragsäker brandklassad
FPM d180-406mm
Teknisk specifikation
Artikelnr OD OD min- OD max PS (bar) B C DV KV R
GLFS-V-180 180 17,0-182,0 16 158 80 260 275 5-10
GLFS-V-193 193.7 192,0-195,5 16 158 80 275 290 5-10
GLFS-V-200 200 198,0-202,0 15 158 80 280 295 5-10
GLFS-V-204 204 202,0-206,0 14 158 80 285 300 5-10
GLFS-V-206 206 204,0-208,0 14 158 80 234 280 5-10
GLFS-V-244 244.5 242,0-247,0 9 158 80 325 340 5-10
GLFS-V-250 250 247,5-252,5 9 158 80 330 345 5-10
GLFS-V-254 254 251,5-256,5 9 158 80 330 345 5-10
GLFS-V-256 256 253,5-258,5 9 158 80 284 325 5-10
GLFS-V-267 267 264,5-269,5 8 158 80 345 360 5-10
GLFS-V-273 273 270,5-275,5 7 158 80 350 365 5-10
GLFS-V-306 306 303,0-309,0 6 158 80 334 375 5-10
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp
+46 (0)431-44 58 00
gpa.se
Produktblad
2022-10-17 / SIDA 3 av 3
GRIP-L FIRE FENCE FPM/GALV - Dragsäker brandklassad
FPM d180-406mm
Teknisk specifikation
Artikelnr OD OD min- OD max PS (bar) B C DV KV R
GLFS-V-323 323.9 320,5-327,0 5 158 80 400 415 5-10
GLFS-V-355 355.6 352,0-359,0 4 158 80 430 445 5-10
GLFS-V-406 406.4 402,5-410,5 3 158 80 475 490 5-10
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp
+46 (0)431-44 58 00
gpa.se